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Znak: ZP-271-54/19                                            Kraków, dnia 2019-08-29

Wykonawca, którym przekazano specyfikacje oraz strona internetowa postępowania

Wyjaśnienia treści specyfikacji

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Dyrektor Centrum Onkologii Instytut Marii Skłodowskiej – Curie Oddział w Krakowie, ul. Garncarska 11, 31-115 Kraków, uprzejmie informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie: „przetarg nieograniczony na „Dostawa źródeł kalibracyjnych do aparatu PET/CT Biograph mCT-X 4R” (ZP-271-54/19) zostały udzielone wyjaśnienia na zapytania wykonawców:

Pytanie 1: Załącznik Oferta: prosimy o dodanie po zapisie "do 30.11.2019 r." zapisu "pod warunkiem otrzymania zamówienia po podpisaniu umowy najpóźniej do 13.09.2019 r."
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 2: Wzór umowy: Ad. § 1 ust. 1: prosimy o wykreślenie "Bio mCT".
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3: Ad. § 2 ust. 1: prosimy o zmianę cyfry "7" na cyfrę "9".
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 4: Ad. § 2 ust. 2: Oferowany towar pochodzi z importu, nie mamy możliwości dołączenia faktury wraz z dostawą towaru. Faktura zostanie wysłana pocztą do 7 dni roboczych od dostawy towaru. Do towaru dołączany jest Drogowy List Przewozowy. Prosimy o zmodyfikowanie zapisu. 
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 5: Ad. §. 3 ust. 1: czy Zamawiający dopuści certyfikaty źródeł w oryginalnym języku? Wyjaśniamy: certyfikaty źródeł dostarczane są wraz towarem i konieczność ich tłumaczenia wpłynie na opóźnienie dostaw.
Odpowiedź: Tak, w języku angielskim.

Pytanie 6: Ad. § 6 ust. 4: prosimy o dodanie po zapisie "i zgodnego z umową" zapisu "w ciągu 9 tygodni". Towar pochodzi z importu, nie może być naprawiony tylko wymieniony na nowy, a produkcja trwa do 9 tygodni"
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 7: Ad. § 9 ust. 2: prosimy o dopisanie pkt .3 o następującej treści "gdy wykonanie umowy nie nastąpiło z wyłącznej winy Wykonawcy"
Odpowiedź: Nie.
[bookmark: _Hlk9517845][bookmark: _Hlk11407045][bookmark: _Hlk15653614][bookmark: _Hlk15047220][bookmark: _Hlk14787110][bookmark: _Hlk14689061][bookmark: _Hlk16258321][bookmark: _Hlk16596594]
Pytanie 8: dot. zał. nr 3 do SIWZ par. 6 ust. 1: Prosimy o  wykreślenie słów „.o terminie ważności nie krótszym niż 12 miesięcy od daty dostawy oraz” z uwagi na fakt, że przedmiot zamówienia nie jest określony terminem ważności
Odpowiedź: Okres gwarancji nie krótszy niż 12 miesięcy. Zamawiający wskazuje datę wymiany źródła nie wcześniej niż 12 miesięcy od daty dostawy poprzedniego.

Pytanie 9: dot. zał. nr 3 do SIWZ par. 3: Prosimy od odstąpienie wymogu tłumaczenia dokumentów producenta zagranicznego na język polski, z uwagi na fakt, że dokumenty te są dostarczane wraz ze źródłem z zagranicy i wykonawca nie ma możliwości ich przetłumaczenia przed dostawą
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dokumenty w języku angielskim.

Pytanie 10: dot. zał. nr 3 do SIWZ par. 5: Prosimy o wykreślenie w całości . Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa
Odpowiedź: Tak.

Pytanie 11: dot. zał. nr 3 do SIWZ par. 7: Prosimy o wykreślenie słów : „daty ważności” . 
Odpowiedź: Tak.

Udzielone odpowiedzi są obowiązujące. 

[bookmark: _GoBack]W załączeniu:
1. SIWZ po zmianie.
2. Formularza oferty zał. nr 1 po zmianie.
3. Wzór umowy zał. nr 3 po zmianie.

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w Dziale VI rozdział 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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